К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ»

Р Е Ш Е Н И Е

От «01» ноября  2023 года                            №328

О согласовании передачи

муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-

оздоровительный центр «Дружба» с имущественным комплексом,

в муниципальную собственность муниципального образования

муниципальный район «Малоярославецкий район»

 В соответствии с выпиской из протокола №56 от 27.09.2023 очередного заседания

Малоярославецкого Районного собрания депутатов о принятии в муниципальную

собственность муниципального образования муниципального района

«Малоярославецкий район» муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-

оздоровительный центр «Дружба», на основании письма Малоярославецкой районной

администрации муниципального района «Малоярославецкий район» о безвозмездной

передаче в собственность МО МР «Малоярославецкий район» имущественного

комплекса МБУ «СОЦ «Дружба» от 05.10.2023 №02-24/1810-23, в соответствии с

Решением городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» от 08.07.2021

№96 «Об утверждении положения «О порядке управления и распоряжении имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования городское

поселение «Город Малоярославец», руководствуясь ст. 26 Устава муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец», городская Дума городского

поселения «Город Малоярославец

РЕШИЛА:

1. Согласовать передачу муниципального бюджетного учреждения

«Спортивно-оздоровительный центр «Дружба» с имущественным комплексом, в

муниципальную собственность муниципального образования муниципальный район

«Малоярославецкий район».

2. Администрации муниципального образования городского поселения

«Город Малоярославец» передать муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-

оздоровительный центр «Дружба» с имущественным комплексом, в собственность

муниципального образования муниципальный район «Малоярославецкий район», с

01.01.2024 года.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете

«Малоярославецкий край».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава муниципального образования

     городского поселения «Город Малоярославец»                                    И.С. Олефиренко